

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Místní komunikace

Objekt: Oprava krajnice - ul. Stavbařů

Objednatel: Město CHEB

Zhotovitel: CHETES s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval: M. Bechný

Datum: 1.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 240 393,00

1 Zemní práce 42 527,00

1	1	CH27	Vystavění nové UV vč. napojení KG 110	kpl	2,000	13 900,00	27 800,00
2	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	165,000	78,00	12 870,00
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	482,00	1 446,00
4	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,000	137,00	411,00

5 Komunikace pozemní 159 750,00

5	1	CH14	Odstranění stávajícího krytu do hl. 100mm, strojně	m2	165,000	185,00	30 525,00
6	1	CH18	Řezání asfaltového krytu do hl. 100mm	m	110,000	95,00	10 450,00
7	1	CH19	Přelití spáry komůrkovou zálivkou Borfuga	m	110,000	65,00	7 150,00
8	1	CH26	Podklad ze ŠD - tl. do 200mm	m2	165,000	240,00	39 600,00
9	1	CH3	Kryt z obalované asf.směsi ABS I tl. 80mm	m2	165,000	435,00	71 775,00
10	1	CH31	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	250,00	250,00

997 Přesun sutě 32 500,00

11	1	CH20	Odvoz vybouraných materiálů na skládku	t	65,000	250,00	16 250,00
12	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	65,000	250,00	16 250,00

998 Přesun hmot 5 616,00

13	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,000	156,00	5 616,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Celkem 240 393,00